
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826012

Prodej samostatného RD, 80 m2, Hoštka (okres Litoměřice)

Prodej rodinného domu, 80 m?, Hoštka, ul.
Úzká
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885517 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hoštka (okres Litoměřice), Úzká

Prodej rodinného domu, 80 m?, Hoštka, ul. Úzká

Nabízíme k prodeji rodinný dům v centru obce Hoštka. Tento
samostatně stojící cihlový dům, se nachází na pozemku o výměře
674 m? a nabízí celkem 6 prostorných místností. Dům je před
rekonstrukcí, což představuje jedinečnou příležitost přizpůsobit si jej
dle vlastních představ. Nemovitost disponuje zahradou a nabízí i
možnost vybudování další bytové jednotky v podkroví, což může
skvěle posloužit jako varianta rozšíření obytného prostoru nebo
pronajímání. Rodinný dům se nachází v centru obce Hoštka s
veškerou občanskou vybaveností na dosah ruky ? školy, obchody,
zdravotní zařízení a další služby jsou v blízkém dosahu. Tato
nemovitost je ideální pro rodiny hledající klidné bydlení s pohodlným
přístupem ke všem službám. Neváhejte nás kontaktovat pro více
informací nebo sjednání prohlídky. Financování vám zajistí naše
hypoteční specialistka.

CENA: (za nemovitost) 3 149 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 674

Vybavení zahrada

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - elektrické

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826012

Prodej samostatného RD, 80 m2, Hoštka (okres Litoměřice)

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 2000

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 80

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Lencová Kateřina
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


